[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2020                                         п. Сандово                                                 №119
Об возобновлении отопительного сезона
в осенне-зимний период 2019-2020 годов

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха возобновить отопительный сезон в учреждениях и жилом секторе Сандовского района с 18.05.2020 года за исключением учреждений, отапливаемых котельной №4 по ул.Школьная, п.Сандово.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района  Е.А. Фумина.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в  сети «Интернет» и в газете «Сандовские вести».
Глава  Сандовского района                                            О.Н. Грязнов